# দৈনিক ঘাঘাট

গণ মানুষের মুখপত্র THE DAILY GHAGOT

২৯১ তম সংখ্যা ॥ গাইবান্ধা ॥ শনিবার ॥ ২ শ্রাবণ ১৪২৮ ॥ ৬ জিলহজ ১৪৪২ হিজরী ॥ ১৭ জুলাই ২০২১

## শতবর্ষী ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ে গাইবান্ধা জেলার আলোকিত শিক্ষক

মোঃ রওশন হাবিব

প্রাচ্যের অক্সফোর্ড নামে খ্যাত ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় এ বছরের ১লা জুলাই শতবর্ষ উদযাপন করেছে। এ বিশ্ববিদ্যালয়ে রয়েছেন অনেক প্রতিভাশালী শিক্ষকবৃন্দ। গাইবান্ধা জেলার অনেক কৃতি সন্তানই আছেন যারা গাইবান্ধাকে দেশ তথা বিশ্ব দরবারে করছে সমৃদ্ধ ও আলোকিত।